
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

Madeleine Roranju/マドレーヌ・ロランジュ

ナイトメア

魔術師

11

1880

異貌、弱点[属性：水・氷]

女性 300↑は確実

溺れたことがある
近所に芸術家が住んでいる（いた）
かつて従者がいた

7

10

13

12 19 3

12 19 3

6 16 2

6 1 17 2

12 16 2 43 7

12 18 43 7

ソーサラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

ウォーリーダー8

1

1

1

9

1

11

5

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

マルチアクション

鷹の目

足さばき

魔法拡大/時間

2120

2121

2123

IB39

IB32

IB39

IB30

IB29

IB39

0

0

0

0

マナコート 1

0

7

7

フィスタロッサム

ナイフ
呪歌が精神効果無効の相手にも効くようになる

（よく切れるナイフ）

1H

1H投

5 1

1

1

0

12 1 5

10 0 1

10 21 63 0 7 52

16 8 13 18 72

真語魔法

妖精魔法

8

1

15

8

[銀製]宝石ケース

[専用]フラッパーの歌声

[専用]マナリング

軍事徽章

天使の靴

操りの腕輪

叡智の腕輪

光Rank7＆水Rank7

呪歌の効果範囲+10m　HP+2

魔法ダメージに+1　MP+2

鼓砲の使用が可能に

常に【ホバリング】の効果

知力+2

出自：エルフ　信仰：妖精神アステリア　サイズ：92-65-87
一般技能：歌手5/菓子職人5　妖精契約：水1/光1
呪歌範囲距離：120m　鼓砲範囲距離：100m
・ルーフェリア出身のシンガーソングライター。
・魔動機文明時代末期生まれ。バトやんより年上かどうかは知らん。
・エルリュート湖でちっちゃい頃に溺れて、死にかけたことがある。
・ガイン・ガラで真語魔術について学んでいた過去がある。
・云百年前にコボルトの従者と、云十年前にルンフォの従者と死に別れている。
・近所にアステリア神殿がある環境で育ち、その影響でこの道を志した。
・見識を拡げる為に冒険者になり、フェイダン各地やザルツを旅していた。
------------------------------------------------------------------------------



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

Madeleine Roranju/マドレーヌ・ロランジュ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

フェス地方語

フェイダン地方語

ザルツ地方語

○ ○

○ ○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ヒーリング

ビビッド

モラル

レジスタンス

アトリビュート

アーリーバード

バラード

チョーク

ララバイ

リダクション

ソニックヴォイス

軍師の知略

堅陣の構え

神速の構え

鉄壁の防陣Ⅱ：堅体

勇壮なる軍歌

カサドリス戦奏術

言の葉は破れ散る

我が魔琴は静に咽ぶ

[専用]楽器

[専用]マナコート

[専用]フラッパーの歌声

[専用]マナリング

使いやすい調理道具セット

頑丈なランタン

よく切れるナイフ

迅速の火縄壺

“癒し手の”翁（知り合い）

“癒し手の”翁（友人）

“癒し手の”翁（親しい友人）

「湖の詩姫」

50

30

30

50

50

50

50

5

10

5

20

50

50

100

15

538 1103

[専用]楽器

収納ケース

ペット（鳥）x3

ファミリア（鳥）

フックx4

保存食（1week）x4

食器セット

使いやすい調理道具セット

下着（Shorts）x4

下着（Brassiere）x4

下着（Lingerie）x4

着替えセット（1week）

手鏡

冒険者セット

マジックコスメ

洗濯板

軽い羽ペン

ミスティックインクx3

白紙の本x43

頑丈なランタン

迅速の火縄壺

北向きの針

運命の楽譜x2

月光の魔符(+1)x3

収納ブレスレット

6414 14800
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